



KRDP
KRAKOWSKA RADA
DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU
PUBLICZNEGO



mięski urząd
wspierania
inicjatyw
społecznych
w Krakowie



krakow.pl

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji na lata 2016 – 2019

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Dr Anna Wilk	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	<ul style="list-style-type: none">• Pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin o osób.• Działalność na rzecz dzieci i młodzieży
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Doktor nauk humanistycznych, prawnik. Od 12 lat współpracuje z jednostkami administracji publicznej, w tym m.in. krakowskim MOPS, GOPS w Zabierzowie i Michałowicach oraz ROPS w Krakowie. Pracownik Małopolskiego Ośrodka Adopcyjnego ROPS. Od 2009 r. związana z sektorem Ngo. Prawnica m.in. w Związku Dzieci Kolpinga w Polsce, Fundacji Klub Celtycki, Stowarzyszeniu Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych, Polskim Stowarzyszeniu Terapii Behavioralnej oraz Fundacji Wspólnota Nadziei w Wędkowicach, a obecnie Fundacji Rodzina Plus. Koordynator projektów współfinansowanych ze środków EFS, PRFON, współpracownik Centrum Porad Prawnych i Obywatelskich, koordynator programów aktywności lokalnej w Zabierzowie i Michałowicach. Mediator z listy stałych mediatorów prowadzonej przez prezesa Sądu Okręgowego w Krakowie z zakresu prawa rodzinnego oraz w sprawach karnych i nieletnich przy Sądzie Okręgowym w Krakowie. Trener kadry trenerów i organizatorów rodzinnej pieczy zastępczej według programu szkoleniowego „Rodzina” oraz „Rodzina Plus” dla kandydatów do sprawowania pieczy zastępczej.</p> <p>Zaangażowana w działalność społeczną i wolontaryjną m.in. Szlachetna Paczka, Przewodnicząca Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego nr 96 w Krakowie, od 2015 r. wiceprezes Fundacji Rodzina Plus w Krakowie.</p> <p>W Radzie pragnę:</p> <ul style="list-style-type: none">• Wspierać i reprezentować interesy rodzin, w tym rodzin adopcyjnych i zastępczych,• Upowszechniać prawa człowieka, szczególnie dzieci i młodzieży – podejmować działania na rzecz współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Krakowa,• Promować idee rodzicielstwa zastępczego, pożądaną wartość i wzorów rodzinnych	